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Producent szkockiej whisky Ardbeg oraz firma
NanoRacks 3 lata temu wpadli na pomysł wysłania próbki trunków na międzynarodową
stację kosmiczną aby sprawdzić co się stanie z alkoholem. Niedawno próbka wróciła na
naszą planetę, a dokładniej na teren Kazachstanu.

Rozpoczęła się analiza próbek. Zadania tego podjęli się naukowcy z laboratorium w Houston,
w Teksasie oraz kiperzy. Badanie będzie prowadzone pod kątem molekularnym oraz smakowym.
Naukowcy chcą sprawdzić jak alkohol zachował się w warunkach mikrograwitacji i jak wpływa to na
jego smak.

Analiza planowo ma zakończyć się w 2015 roku a jej wyniki mają być ogólnodostępne.

Źródło: Ardbeg
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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